
 

 

Lublin, dnia 09 listopada 2020 r.  

LU00-SZP.2380.66.2020.EM16.28 

 

Otrzymują: 

Uczestnicy postępowania 

wg rozdzielnika 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu teleinformatycznego 

i oprogramowania”, nr referencyjny 63/13/20/SZP/D. 

 
Informuję, że do Zamawiającego w ww. postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz 
z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: Pytanie do załącznika nr 1.3 do SIWZ 
Parametry wydajnościowe (Matryca przełączająca/rutowanie - 216Gbps) dla przełącznika 
o wyspecyfikowanej ilości portów - 24x10/100/1000BaseT i 4 porty uplink 1G SFP - nawet 
z założeniem, że magistrala stackująca wynosi 80Gbps - są niemożliwe do uzyskania.  
1. Czy Zamawiający zaakceptuje przełącznik oferujący przepustowość wraz z magistralą stackującą 

136Gbps (24*2 + 4*2 + 80)?  
Czy moduł stackujący ma być zainstalowany w przełączniku, czy też wymagana jest tylko 
możliwość jego instalacji bez konieczności dostawy w ramach postępowania? 
 

Odpowiedź: Według wiedzy Zamawiającego parametry wydajnościowe przepustowości 

rutowania/przełączania - 216Gbps dla  przełącznika, są możliwe do osiągnięcia. Moduł stackujący 

jest przewidziany jako rozwiązanie opcjonalne, i nie jest przedmiotem dostawy w ramach 

przedmiotowego zamówienia. 

 

Pytanie 2: Pytanie do załącznika nr 1.4 do SIWZ 
Parametry wydajnościowe (Matryca przełączająca/rutowanie - 216Gbps) dla przełącznika 

o wyspecyfikowanej ilości portów - 48x10/100/1000BaseT i 4 porty uplink 1G SFP - nawet 
z założeniem, że magistrala stackująca wynosi 80Gbps - są niemożliwe do uzyskania.  

1. Czy Zamawiający zaakceptuje przełącznik oferujący przepustowość wraz z magistralą stackującą 
184Gbps (48*2 + 4*2 + 80)?  
Czy moduł stackujący ma być zainstalowany w przełączniku, czy też wymagana jest tylko 
możliwość jego instalacji bez konieczności dostawy w ramach postępowania? 
 
Odpowiedź: Według wiedzy Zamawiającego parametry wydajnościowe przepustowości 

rutowania/przełączania  - 216Gbps dla  przełącznika, są możliwe do osiągnięcia. Moduł stackujący 

jest przewidziany jako rozwiązanie opcjonalne, i nie jest przedmiotem dostawy w ramach 

przedmiotowego zamówienia. 

 

Pytanie 3: Pytanie do załącznika nr 1 Oferta. Pakiet nr 3 i 4 

Co Zmawiający rozumie pod Nazwą „Koszt promocji związany z oznakowaniem sprzętu” ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w §3 ust. 6 i 7 wzoru umowy i załączniku nr 4 do umowy 

zostały szczegółowo określone zasady dotyczące promocji i oznakowania sprzętu.  

 

 

Pytanie 4: Pytanie do załącznika nr 1.3 do SIWZ 

Zamawiający wymaga, aby dostarczone urządzenia były wyposażone w 2 wkładki światłowodowe 
SFP „w pełni kompatybilne z zaoferowanym przełącznikiem”. Czy Zamawiający rozumie przez to, że 
wkładka musi znajdować się na oficjalnej liście modułów wspieranych przez oferowane urządzenia, 
publikowanej przez producenta oferowanych przełączników? 
 

 



 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający rozumie przez to, że wkładka musi znajdować się na oficjalnej 

liście modułów wspieranych przez oferowane urządzenia. 

 

 

Pytanie 5: W ofercie jest taka pozycja: Koszt promocji związany z oznakowaniem sprzętu” 

*wartość brutto w niniejszej pozycji nie może przekroczyć kwoty 500,00 zł brutto. O co tutaj 

chodzi? Proszę o informację.  

 
Odpowiedź: W związku z ograniczonym budżetem dotyczącym promocji projektu Zamawiający 

wymaga aby koszt związany z oznakowaniem sprzętu przez Wykonawcę, nie przekraczał kwoty 

wskazanej w ofercie. Zasady dotyczące promocji i oznakowania sprzętu  zostały szczegółowo 

opisane w §3 ust. 6 i 7 wzoru umowy i załączniku nr 4 do umowy.  

 

 

Ponadto informuję że, Zamawiający dokonuje zmiany treści odpowiedzi udzielonej w piśmie znak: 
LU00-SZP.2380.66.2020.EM16.18 z dnia 06.11.2020 r., w zakresie pytania nr 2: „Czy Zamawiający 
wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były 
fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze 

sprzedaży?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia wraz z osprzętem i akcesoriami 
były fabrycznie nowe i nie używane. W pozostałym ww. zakresie zamawiający nie stawia 
dodatkowych wymogów. 
 
 

Informuję, że udzielone odpowiedzi mają wpływ na przygotowanie oferty. W związku z powyższym, 
Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert, zgodnie z informacją określoną w piśmie 
znak: LU00-SZP.2380.66.2020.EM16.26 z dnia 09.11.2020 r. 
 

 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji 

w Lublinie 

insp. Artur Bielecki 
   (podpis na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wykonano: w 1 egz. 

Przesłano: SEOD 

Opracowała: Ewa Markiewicz, tel. 47 811 54 15 


